

NUM. PROGR.	Num. Ord. TARIFFA	LAVORAZIONI ESEGUITE DAL 1° GENNAIO 2022 AL 31 LUGLIO 2022	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' (A)	PREZZO UNITARIO determinato alle condizioni contrattuali, al netto del ribasso e dell'IVA (B1)	IMPORTO determinato alle condizioni contrattuali, al netto del ribasso e dell'IVA (A*B1)	PREZZO UNITARIO determinato ai sensi dell'art. 26, comma 1, del D.L. 50/22, al netto del ribasso e dell'IVA (B2)	IMPORTO determinato ai sensi dell'art. 26, comma 1, del D.L. 50/22, al netto del ribasso e dell'IVA (A*B2)	MAGGIORE IMPORTO (A*B2-A*B1)	MAGGIORE IMPORTO compreso IVA
1	TOS22/1_RU.M10.001.002	Manodopera necessaria per allestimento area di cantiere con quadro elettrico allacciato alla linea elettrica esistente e rilascio certificazione del quadro, compreso cavo elettrico, corrugato e materiale di consumo	ORA	48,00	34,49 €	1.655,37 €	34,75 €	1.668,06 €	12,68 €	15,48 €
2	TOS22/1_17.N06.005.001	Noleggio wc chimico	cad	5,00	125,18 €	625,90 €	211,12 €	1.055,60 €	429,70 €	524,23 €
3	TOS22/1_17.N06.004.012	Installazione di baracca uso mensa e spogliatoio	cad	5,00	207,00 €	1.035,00 €	309,02 €	1.545,10 €	510,10 €	622,32 €
4	TOS22/1_17.N05.002.012	Voce: 002 - Recinzioni e accessi di cantiere Articolo: 012 - Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese.	cad	50,00	8,00 €	400,00 €	12,05 €	602,50 €	202,50 €	247,05 €
5	TOS22/1_17.N05.002.018	Voce: 002 - Recinzioni e accessi di cantiere Articolo: 018 - Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata in struttura tubo e giunto	cad	250,00	0,77 €	192,50 €	1,10 €	275,00 €	82,50 €	100,65 €
6	TOS22/1_01.A04.006.002	fosse biologiche	mc	36,30	18,16 €	659,33 €	19,76 €	717,24 €	57,91 €	70,65 €
7	TOS22/1_01.F06.024.003	Fossa bicamerale monoblocco in CLS misure 247x486x210 peso ql 129 tipo FC20MCBSC marca Sisti	cad	4,00	2.207,23 €	8.828,93 €	2.502,85 €	10.011,40 €	1.182,47 €	1.442,62 €
8	TOS22/1_RU.M10.001.003	assistenza per movimentazione in cantiere E ALLACCIAMENTI	ore	48,00	32,01 €	1.536,68 €	32,30 €	1.550,27 €	13,59 €	16,58 €
9	TOS22/1_01.A04.006.002	degrassatore	mc	9,39	18,16 €	170,55 €	19,76 €	185,53 €	14,98 €	18,28 €
10	TOS22/1_01.F06.024.003	a camera monoblocco lt. 3000 Degrassatore/schiumatore in CLS misure 118x230x193 peso ql 30 tipo PC230S marca Sisti	cad	1,50	2.207,23 €	3.310,85 €	2.502,85 €	3.754,28 €	443,43 €	540,98 €
11	TOS22/1_RU.M10.001.003	assistenza per movimentazione in cantiere E ALLACCIAMENTI	ore	36,00	32,01 €	1.152,51 €	32,30 €	1.162,94 €	10,43 €	12,72 €
12	TOS22/1_AT.N01.001.207	Macchine per movimento terra e accessori Escavatore cingo ... a con massa in assetto operativo di 33000 Kg - 2-10 giorni Macchine per movimento terra e accessori Escavatore cingolato con attrezzatura frontale o rovescia con massa in assetto operativo di 33000 Kg - 2-10 giorni	ore	80,00	49,16 €	3.932,99 €	54,55 €	4.363,87 €	430,88 €	525,68 €
13	TOS22/1_AT.N02.014.006	Macchine per movimento terra e accessori oneri consumo ca ... li - macchine movimento terra oltre 25.000 kg oltre 301 CV Macchine per movimento terra e accessori oneri consumo carburanti, oli e altri materiali - macchine movimento terra oltre 25.000 kg oltre 301 CV	ore	80,00	43,61 €	3.488,64 €	53,66 €	4.293,03 €	804,39 €	981,36 €

NUM. PROGR.	Num. Ord. TARIFFA	LAVORAZIONI ESEGUITE DAL 1° GENNAIO 2022 AL 31 LUGLIO 2022	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' (A)	PREZZO UNITARIO determinato alle condizioni contrattuali, al netto del ribasso e dell'IVA (B1)	IMPORTO determinato alle condizioni contrattuali, al netto del ribasso e dell'IVA (A*B1)	PREZZO UNITARIO determinato ai sensi dell'art. 26, comma 1, del D.L. 50/22, al netto del ribasso e dell'IVA (B2)	IMPORTO determinato ai sensi dell'art. 26, comma 1, del D.L. 50/22, al netto del ribasso e dell'IVA (A*B2)	MAGGIORE IMPORTO (A*B2-A*B1)	MAGGIORE IMPORTO compreso IVA
14	TOS22/1_AT.N02.014.006	Autocarri, motocarri e trattori (MTT=Massa totale a terra ... Kg e pu 9000 Kg, 2 assi - da 2 a 10 giorni (nolo a caldo) Autocarri, motocarri e trattori (MTT=Massa totale a terra, Pu Portata utile) Autocarro ribaltabile con MTT 13000 Kg e pu 9000 Kg, 2 assi - da 2 a 10 giorni (nolo a caldo) ora 70,19	ore	40,00	48,46 €	1.938,39 €	51,37 €	2.054,60 €	116,21 €	141,78 €
15	TOS22/1_01.F06.011.006	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c. ... iore a cm. 10. pozzetto dimensioni esterne 80 x 80 x 80 cm Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p con chiusura (lapide) per traffico carrabile e tappo in cls, compreso sottofondo e rinfianchi in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10. pozzetto dimensioni esterne 80 x 80 x 80 cm	cad	1,00	180,28 €	180,28 €	238,08 €	238,08 €	57,80 €	70,52 €
16	TOS22/1_01.F06.011.002	Fornitura e posa in opera di pozzetti dim. 40x40x40 con lapide in cls carrabile	cad	3,00	54,91 €	164,72 €	76,21 €	228,63 €	63,91 €	77,97 €
17	TOS22/1_01.F06.010.003	Fornitura e posa in opera di pozzetti dim. 50x50x50 con lapide in cls pedonale	cad	2,00	71,28 €	142,55 €	88,01 €	176,03 €	33,47 €	40,84 €
18	TOS22/1_01.F06.010.004	Fornitura e posa in opera di pozzetti dim. 60x60x60 con lapide in cls pedonale	cad	1,00	91,96 €	91,96 €	114,74 €	114,74 €	22,78 €	27,79 €
19	TOS22/1_04.F06.008.002	Fognatura in P.V.C. rigido, secondo norma UNI EN 1401-1 c. ... minimo 20 cm, escluso scavo e riinterro diam. est. 250 mm Fognatura in P.V.C. rigido, secondo norma UNI EN 1401-1 con giunto a bicchiere ed anello elastomerico, SN8, posta su letto	ml	150,00	19,47 €	2.920,98 €	29,07 €	4.360,06 €	1.439,08 €	1.755,68 €
20	TOS22/1_01.F06.001.026	Fornitura e posa in opera di tubazioni in P.V.C. con spes ... staffe e collari: tubazioni diam. est. 100 mm spess. 3 mm Fornitura e posa in opera di tubazioni in P.V.C. con spessori e caratteristiche rispondenti alle	ml	45,00	13,32 €	599,34 €	19,52 €	878,27 €	278,93 €	340,29 €
21	TOS22/1_RU.M10.001.003	assistenza per movimentazione in cantiere e assistenza impianti	ora	240,00	32,01 €	7.683,39 €	32,30 €	7.751,34 €	67,95 €	82,90 €
22	18.1.50.4	TUBAZIONE IN ACCIAIO SALDATA ZINCATA A CALDO, CON RIVESTIMENTO ESTERNO IN POLIETILENE ESTRUSO, GIUNTO A VITE E	cad	90,00	7,46 €	671,79 €	7,46 €	671,79 €		
23	18.1.123.7	GIUNTO DIELETTICO. Giunto dielettrico PN 16 con isolante in resina, in grado di sopportare una	cad	2,00	11,12 €	22,25 €	11,12 €	22,25 €		
24	18.1.123.7	TUBAZIONE IN POLIETILENE PN 25 PE 100 SIGMA 80.	ml	78,00	11,12 €	867,62 €	11,12 €	867,62 €		
25	16.1.20.4	CASSETTA PER IDRANTE DA ESTERNO.	cad	2,00	174,17 €	348,34 €	174,17 €	348,34 €		
26	TOS22/1_04.F07.006.002	Tubo in P.V.C. fessurato corrugato flessibile con tagli larghi 1,3 mm e superficie di captazione	ml	76,00	5,32 €	404,33 €	6,13 €	465,51 €	61,18 €	74,64 €
27	TOS22/1_RU.M11.001.002	Modifica tubazione allaccio al collettore antincendio esistente non valutabili a misura	ore	32,00	27,98 €	895,49 €	28,39 €	908,71 €	13,22 €	16,13 €
28	TOS22/1_RU.M11.001.003	Installatore/Operaio metalmeccanico Articolo: 003 - 4ª categoria	ore	32,00	26,14 €	836,60 €	26,52 €	848,91 €	12,32 €	15,03 €
29	TOS22/1_PR.P29.107.018	Valvola a sfera con ritegno incorporato realizzata in ottone con attacchi a calotta mobile per	ml	1,00	13,82 €	13,82 €	18,36 €	18,36 €	4,54 €	5,54 €
30	TOS22/1_PR.P29.036.004	Tubi in multistrato conforme DM 174/2004 e UNI EN ISO 21003-2:2011	ml	20,00	3,00 €	60,01 €	4,94 €	98,79 €	38,79 €	47,32 €
31	TOS22/1_RU.M10.001.002	Installatore/Operaio metalmeccanico Articolo: 004 - 5ª categoria per esecuzione staffaggio	ora	8,00	27,98 €	223,87 €	34,79 €	278,31 €	54,44 €	66,42 €
32	TOS22/1_PR.P63.004.035	Collare fissatubo in rame nichelato per tubo diam. 1,1/2"	cad	25,00	3,86 €	96,41 €	3,86 €	96,41 €		
33	18.1.122.1	TUBAZIONE IN POLIETILENE PN 16 PE 100 (SIGMA 80)	cad	140,00	1,05 €	146,51 €	1,05 €	146,51 €		
34	18.1.270.2	VALVOLA A SFERA. Valvola a sfera con leva a farfalla a passaggio totale, serie PN 30 Atmosfere	cad	2,00	16,17 €	32,35 €	16,17 €	32,35 €		

NUM. PROGR.	Num. Ord. TARIFFA	LAVORAZIONI ESEGUITE DAL 1° GENNAIO 2022 AL 31 LUGLIO 2022	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' (A)	PREZZO UNITARIO determinato alle condizioni contrattuali, al netto del ribasso e dell'IVA (B1)	IMPORTO determinato alle condizioni contrattuali, al netto del ribasso e dell'IVA (A*B1)	PREZZO UNITARIO determinato ai sensi dell'art. 26, comma 1, del D.L. 50/22, al netto del ribasso e dell'IVA (B2)	IMPORTO determinato ai sensi dell'art. 26, comma 1, del D.L. 50/22, al netto del ribasso e dell'IVA (A*B2)	MAGGIORE IMPORTO (A*B2-A*B1)	MAGGIORE IMPORTO compreso IVA
35	TOS22/1_04.F07.006.002	Tube in P.V.C. fessurato corrugato flessibile con tagli larghi 1,3 mm e superficie di captazione	ml	138,00	5,32 €	734,19 €	6,13 €	845,27 €	111,09 €	135,53 €
36	TOS22/1_RU.M11.001.002	Installatore/Operaio metalmeccanico Articolo: 003 - 5ª categoria	ora	24,00	27,98 €	671,62 €	28,39 €	681,36 €	9,74 €	11,88 €
37	TOS22/1_06.I01.008.007	fornitura e posa in opera rete di scraico diam. 110	ml	5,00	25,25 €	126,24 €	26,13 €	130,63 €	4,39 €	5,36 €
38	TOS22/1_RU.M11.001.002	Ripristino danni Operai 5ª categoria	ora	16,00	27,98 €	447,74 €	28,39 €	454,24 €	6,49 €	7,92 €
39	TOS22/1_RU.M11.001.003	Ripristino danni Operai 4ª categoria	ora	8,00	26,14 €	209,15 €	26,52 €	212,17 €	3,02 €	3,68 €
40	TOS22/1_01.A04.006.002	Scavo a sezione ristretta obbligata fino alla profondità di ml 3,00	mc	52,00	18,16 €	944,49 €	19,76 €	1.027,45 €	82,96 €	101,21 €
41	TOS22/1_04.E06.015.002	Muratura del cordonato con funzione di cassero per getto e rifinitura del marciapiede stesso	ml	99,55	14,67 €	1.459,93 €	17,25 €	1.717,09 €	257,16 €	313,74 €
42	TOS22/1_PR.P12.012.001	Fornitura del cordonato 12x25x100	ml	103,92	6,20 €	644,13 €	10,73 €	1.114,87 €	470,74 €	574,30 €
43	TOS22/1_01.B04.004.002	Getto in cls C 25/30 S4	mc	2,50	90,85 €	227,13 €	123,63 €	309,08 €	81,94 €	99,97 €
44	TOS22/1_PR.P10.900.005	Quota fissa per piazzamento pompa per getto in cls	mc	1,00	224,43 €	224,43 €	205,92 €	205,92 €	-18,51 €	-22,58 €
45	TOS22/1_01.A06.015.001	Vespaio areato realizzato con cupolex H max 5 cm per esecuzione di marciapiede	mq	264,00	23,95 €	6.323,28 €	29,38 €	7.756,79 €	1.433,51 €	1.748,88 €
46	TOS22/1_01.E05.002.003	Massetto sp. cm 5 armato con rete in acciaio diam. 8	mq	264,00	24,35 €	6.429,54 €	32,39 €	8.550,82 €	2.121,28 €	2.587,97 €
47	TOS22/1_01.B04.004.002	Getto in cls. C 25/30 a copertura dei cupolex	mq	18,48	90,85 €	1.678,96 €	123,63 €	2.284,69 €	605,72 €	738,98 €
48	TOS22/1_PR.P10.900.007	Quota aggiuntiva per ogni mc pompato	mq	18,70	7,87 €	147,11 €	8,07 €	150,94 €	3,83 €	4,67 €
49	TOS22/1_RU.M10.001.002	Operaio specializzato	ora	60,00	34,49 €	2.069,21 €	34,79 €	2.087,33 €	18,12 €	22,11 €
50	TOS22/1_RU.M10.001.003	Operaio qualificato	ora	60,00	32,01 €	1.920,85 €	32,30 €	1.937,84 €	16,99 €	20,73 €
51	TOS22/1_RU.M10.001.004	Operaio qualificato	ora	60,00	28,83 €	1.730,01 €	29,09 €	1.745,30 €	15,29 €	18,65 €
52	TOS22/1_AT.N02.014.006	Autocarri, motocarri e trattori .	a ore	41,00	48,31 €	1.980,85 €	51,37 €	2.105,97 €	125,12 €	152,64 €
53										
TOTALE euro									€ 11.809,08	€ 14.407,08